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Prot. Nr 77 02

L.énda: Datat e provimeve t& vjeshtés, komisionet, oraret, viti akademik 2024-2025

REPUBLIKA E SHQIPEREISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI: “BIOLOGJI-KIMI”

Drejtuar

Shkodér, mg& 04 .07 2025

BACHELOR BIOLOGJI — KIMI

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

Nr. { Dega Kursi | Lénda Data Salla Ora | Komisioni
E S R CViti I :
1 | Biologji-Kimi I Botanike e pérgjithshme 02.09.2025 | 204 09.00 | A.Mashaj&
A.Dizdari
2 | Biologji - Kimi I Biologji zhvillimi & Histologji { 19.09.2025 ; 204 09.00 | Rr.Smajlaj&
A.Striniqi
3 | Biologji - Kimi I Biologji gelizore 12,09.2025 1 204 09.00 | D.Lacej &
A Strinigi
4 | Biologji-Kimi [ Kimi e pérgjithshme 26.08.2025 | 204 09.00 | A Bekteshi &
J.Preka
5 | Biologji-Kimi | Zoologji invertebrore I & 11 28.08.2025 | 204 09.00 | Ri.Simajlaj &
A.Striniqi
6 | Biologji-Kimi I Matematike & Biostatistiké 08.09.2025 ;. 204 09.00 | D.Gerbeti &
S.Duraj
7 | Biologji-Kimi [ Bioliziké 10.09.2025 ¢ 204 09.00 | S.Jubica
&S.Serani
8 | Biologji-Kimi 1 Njohurl Kompjulerike 15.09.2025 ¢ 204 09.00 | I.Hallunaj
9 | Biologji-Kimi [ Gjuhe e huaj (Anglisht) 17.09.2025 204 09.00 | B.Dragani
Gjuhe e huaj (ltalisht) E.Simeqi
Gjuhe e huaj (Gjermanisht) R.Xhuxha




- VitilI

Biologji - Kimi

T

Kimi o.rganike

10.09.2025

11.00

A Neziri&

204

D.Lacej
Biologji - Kimi I Kimi inorganike & analitike 19.09.2025 | 204 11.00 | A.Bekteshi&

J.Preka
Biologji - Kimi 11 Anatomi e njeriut 12.09.2025 | 204 11.00 | ASuinigi&

N.Medja
Biologji - Kimi I | Zoologji vertebrore & Analomi | 26.08.2025 | 204 11.00 | Rr.Smajlaj&

e krahasuar N.Medja

Biologji - Kimi 1 Sistematike | & e larté 28.08.2025 | 204 11.00 | M.Rakaj&

A Mashaj
Biologji - Kimi [T | Gjenetiké 08.09.2025 | 204 11.00 | L.Dhora&

A Striniqi
Biologji - Kimi H Biokimi 02.09.2025 | 204 11.00 | S.Golemi&

D.Lace]
Biologji - Kimi 1§ Etologji e gjallesave 15.09.2025 ¢ 204 11.00 | Rr.Smajlaj
Biologji - Kimi II Gjuhé e huaj me zgjedhje 17.09.2025 204 11.00 | F.Arslanabas
Biologji - Kimi [I | Teori evolucioni & 19.09.2025 | 203 09.00 | A. Mashaj &

Bioteknoiogji L.Dhora

Biologji - Kimi Il | Fiziologji e pérgjithshme 03.09.2025 | 203 09.00 | N.Medja& A.

Striniqi
Biologji-Kimi [T § Kimi fizike 12.09.2025 ; 203 09.00 | A.Bekteshi&

J.Preka
Biologji-Kimi III | Mikrobiologji 17.09.2025 | 203 09.00 | N.Bushati&

A.Striniqi
Biologji-Kimi [II | Bazat e ekologjisé 08.09.2025 | 203 09.00 ; ADibra&

A.Dizdari
Biologji - Kimi Il | Fiziologji bimore 10.09.2025 | 203 09.00 | A.Dizdari,

&A.Dibra
Biologji - Kimi [II | Mekanizmat e reaksioneve 12.09.2025 | 203 09.00 | A. Neziri

kimike

Biclogji - Kimi Iil | Mbrojtje mjedisi 18.09.2025 ¢ 203 09.00 | A. Dibra




MASTER SHKENCOR BIOLOGJI MJEDISORE

mjekésore

Nr | Master Shkencor Kursi Lénda Data Salla Ora Komisioni
Viti 1 -
I | Biologji mjedisore [ Kimi mjedisi 27.08.2025 204 13.00 | A.Bekteshi&
J.Preka
2 | Biologji mjedisore I Ekofiziologji bimore 25.08.2025 204 [3.00 1} A. Dizdari &
A. Dibra
3 | Biologji mjedisore I Ekofiziologji shtazore 29.08.2025 204 13.00 | N.Medja&
A. Striniqi
4 | Biologji mjedisore | Ekologji e aplikuar 01.09.2025 204 13.00 | A.Dibra &
A. Dizdari
5 | Biologji mjedisore | Ekologji ujore & 04.09.2025 204 13.00 | A.Dibra&
biovlergsim Rr.Smajlaj
6 | Biologji mjedisore I Fauna 09.09.2025 204 13.00 | Rr.Smajlaj &
N. Media
7 | Biologji mjedisore I Biokimi mjedisore & 11.09.2025 204 [3.00 | S.Golemi&
shéndet mjedisor D Lacej
8 | Biologji mjedisore [ Flora dhe bimésia 16.09.2025 204 13.00 | M.Raka] &
A.Mashaj
9 | Biologji mjedisore | Biodiversiteti 18.09.2025 204 13.00 | M.Rakaj&
A. Mashaj
B TRUIE BT R R 113 | . _
1 [ Biologji mjedisore 11 Ekotoksikologji 11.09.2025 204 15.00 | ANeziri&
S.Golemi
2 | Biologji mjedisore I Mikrobiologji 25.08.2025 204 15.00 | N. Bushati &
mijedisore A. Dibra
3 | Biologji mjedisore I1 Metodat e kérkimit 29.08.2025 204 [5.00 | A.Mashaj &
shkencor A.Strinigi
4 | Biologji mjedisore [i Vlerésim € menaxhim 01.09.2025 204 15.00 | A.Dizdari&
mjedisor A.Dibra
5 | Biologji mjedisore 11 Biologji e ujérave 04.09.2025 | 204 15.00 | V. Piroli
detare
6 | Biologji mjedisore I] Iktiologji 18.09.2025 204 15.00 | Rr. Smajlaj
7 | Biologji mjedisore 11 Bimét aromatike 9.09.2025 204 15.00 | A.Mashaj




MASTER PROFESIONAL PER MESUESI NE BIOLOGJI — KIMI

Nr. | M. Profesional | Kursi Lénda Data Salla | Ora Komisioni
- R I : L Vit 1 '
1 | Biologji ~ Kimi [ Psikologji edukimi 16.09.2025 | FSHE | 11.00 | F.Vadahej&
E.Bilali
2 | Biologji - Kimi I Psikologji 09.09.2025 | FSHE { 11.00 { M.Kecaj &
A.Ymeri
3 | Biologji - Kimi [ | Pedagogji 04.09.2025 | FSHE | 11.00 | P.Kraja &
R. Muka
4 1 Biologji - Kimi I | Pedagogji Il 02.09.2025 { FSHE | 11.00 | E. Bilali
F.Vadahej
5 | Biologji - Kimi I Histori e zhvillimit té kimisé 28.08.2025 | 204 | [3.00 | D.Lacej &
dhe biologjisé A.Mashaj
6 | Biologji - Kimi I Plotésime né shkencat e 08.09.2025 | 204 | 13.00 | A. Strinigi &
mjedisit dhe m&simdhénia e Rr. Smajlaj
tyre
7 | Biologji - Kimi I Teknikat e zgjidhjes sé 12.09.2025 ] 204 | 13.00 | A. Neziri& A.
ushtrimeve né kimi e biologji Bekteshi & A,
Dibra
8 | Biologji-Kimi | Léndé me zgjedhje 15.09.2025 204 | 13.00 | D.Lacej&
Kurrikula ¢ kimisé né shkollé S.Golemi
9 | Biologji - Kimi. I Teknikat e eksperimentit né 17.09.2025 | 204 | 13.00 | S.Golemi&
kimi e biologji A.Dizdari

S.aonl;r;m&

Biologji-Kimi idaktike e mé&simdhénics né 15.09.2025 | 203 | 11.00

kimi dhe biologji A.Dizdari

2 | Biologji-Kimi II | Plotesime ne kimi te 17.09.2025 1 203 | 11.00 | A.Bekteshi&
pergjithshme & organike A Neziri

3 | Biologji-Kimi I | Plotesime ne zoologji dhe 19.09.2025 | 203 | 11.00 | Rr.Smajlaj&
botanike ...|.A.Dibra

4 | Biologji-Kimi II | Teknologji e mesimdhenies ne | 03.09.2025 | 203 | 11.00 | S.Golemi&
kimi e biologji A.Dizdari

5 | Biologji-Kimi IT | Plotesime ne Shkencat 17.09.2025 | 203 | 11.00 | Rr.Smajlaj&
biologjike dhe kimike A Neziri




BACHELOR SHKENCAT E USHQIMIT

Nr. | Dega Kursi Lénda Data Salla Ora Komisioni
Viti 1

1 | Shkencat e [ Njohuri informatike 27.08.2025 204 09.00 | Sh. Tepelija
ushqgimit

2 | Shkencate | Kimi e pérgjithshme dhe | 25.08.2025 204 09.00 | J. Preka &
ushqgimit inorganike A. Bekteshi

3 | Shkencate | Bioteknologjia dhe 29.08.2025 204 09.00 | A.Dibra &
ushqimit ushgimi A. Dizdari

4 | Shkencat e | Elemente t& matematikés | 01.09.2025 204 09.00 | D. Gérbeti &
ushqimit dhe fizikés s€ aplikuar S. Jubica

5 | Shkencat e I Biologji bimore 04.09.2025 204 09.00 | A.Mashaj&
ushgimit A.Dizdari

6 | Shkencat e [ Biologji humane 09.09.2025 204 09.00 | A.Striniqi&
ushqimit S S S | I | N.-Medja

7 | Shkencat e [ Kimi organike 11.09.2025 204 09.00 | A.Neziri&
ushqimit D.Lacej

8 | Shkencate | Gjuhe e huaj (Anglisht) | 16.09.2025 204 | 09.00 B.Dragani &
ushgimit A. Tula

9 | Shkencat e | Mbrojtja e konsumatorit | 18.09.2025 204  09.00 | A.Kokaj
ushqgimit né legjislacionin shqiptar

1 | Shkencate II | Biokimia e ushqgimit 27.08.2025 204 11.00 | S.Golemi &
ushqgimit D.Lacej

2 | Shkencat e II | Kimi e ushgimore 29.08.2025 204 11.00 | D.Lacej&
ushqimit S.Golemi

3 | Shkencat e Il | Fiziologji e ushqimit 11.09.2025 204 11.00 | N.Medja&
ushqimit A.Striniqi

4 | Shkencat e I | Mikrobiologji e ushqimit | 04.09.2025 204 11.00 | H.Dibra&
ushqimit N.Bushati

5 | Shkencat e II | Bimét ushqyese 18.09.2025 204 11.00 | A.Dizdari &
ushgimit A.Dibra

6 | Shkencat e IT | Produktet bimore me 01.09.2025 204 11.00 | L.Dhora&
ushgimit origjiné shtazore R. Smajlaj

7 | Shkencat e I | Marketingu i ushqimeve 16.09.2025 204 11.00 | S.Kazazi
ushqgimit

8 | Shkencate IT | Teknologji ushqimore 09.09.2025 204 11.00 | A. Neziri &
ushgimit E.Talani

9 | Shkencat e IT | Higjené e té ushqyerit 25.08.2025 204 11.00 | V. Piroli
ushqimit

DREJTUESE




UNIVERSITETI 1 SHEODRE®R

“LUIG] GURAKLUGI®
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI [ FIZIKES

Lénda:Komisionet e riprovimeve,

(Viti akademik 2024- 2025}

fuinformojme se komisionet e riprovimeve sezoni vjeshtés, viti akademik 2024 ~ 2025 qé fillon me 25.08.2025 dhe

mbaron me 19.09.2075.
LEnd8t e ndryshma na programin e studimit “Fiziké” t8 nivelit Bachelor, viti jan& si vijon:
Programi i studimit: Fiziké, Viti |
Mr. Lénda Komisioni Ora/ salla prfji{:nit
1 | Fizike 1 S lubica R S. Serani 09.00/ 401 25/08/2025
2 | Eksperiment | Fiz, 5 fubica & S. Serani 09:00/ 401 26/08/2025
4 | Algjebsr V. Toma & B. Kadija 08:00/ 401 27/08/2025
5 __| Gleometri Analitike | B. Kadija & V. Toma 02:00/ 401 28/08/2025
& | Fiziké 2 5 Serani&S Jubica 09:00/ 401 29/08/2025
7 | Analizé Mat 1 S. Duraj & d. Gerbeti 05:00/ 401 12/08/2025
8 | Analizé Mat 2 S. Duraj & d. Gerbeti 09:00/ 401 15/05/20258
9 | Analizé Mat 3 S. Duraj & d. Gerbeti 09:00/ 401 18/09/2025
10 | Gjuhe e huaj R.Toma&K.Nikaj 08:00/ 401 04/08/2025
Programi i studimit: Fizik8, Viti 1
: Ményra Dt e provimit
Nr. L&nda Komisioni =
_ shlyerjes :
1 ! Fizika 3 E.Lukaj & F. Mandija | Provim 18.09.2025
2 Fizike 4 K.Nikaj & E.Lukaj Provim 01.09.2025
3 Informatiké 1 E.Fresku& F Muji Provim 01.09.2025
4 Informatiké 2 E.fFresku& F.Muji Provim 04.09.2025
5 Giuhe programimi E.Freskud F.Muji Provim 17.08.2025
6 | Lénde me zgjedhje 1 ALuga&K.Nikaj Provim 25.08.2025
7 Leénd& me zgjedhje 2 B. Logu&K. Nikaj Provini | 08.09.2025
g8 | MMmF “ E.Lukaj & F. Mandija | Provim 15.09,2025
g Mekanike Teorike :fj;j;} Mandija & Provim 28.08.2025




Master Mat- Fiz Viti |

Mr. Dega Léndy ; Komisioni Dt e provimit
Master Mat- | Pedagogii 1 (T& giitha [ 04.09.2025
1 Fiz drejtimet) P-Kraja, R. Muka ora 11:00 FSHE
Master Mat- Pedagogii 2 E. Bilali, F, 02.09.2025
Fiz easEo8] Vadohe] | ora 11:00 FSHE
Master Mat- . . . . 109.09.2025
2 Fiz Psikologji M. Kecaj, A Ymeri ora 11:00 FSHE
Master Mat- Psikologii edulcimi F.Vadohej, L. 16.09.2025
Fiz SHoog)l eduldmi Bilali ora 11:00 FSHE
3 Master Mat- | Metodat e kérkimit na P. Kraja, R, Muka | £1:09.2025
o Fiz edukim (Shkencat e natyrgs) | AEN ora 11:00 FSHE
Master Mat- | Tek e mésimdhénies né Mat. . . 25.08.2025
4 Fiz Fiz Aldo Cani, § Duraj | peyro™o % 100
Master Mat- . o I . e 03.09.2025
Fiy Didaktiké e Matematikés B. Kadija& V Toma ESHN, ora 11:00
Master Mat- - R N .1 29.08.20205
Fir Didaktike e Fizikés F.Mandija&E.Lukaj FSHN, ora 11:00
Master Mat- | e Anisa Skandaj, § 11.09.2025
5 Fiz Histori e zhvillimit te Mat Duraj FSHN, ora 11:00
Master Mat- | . e s ey E.Lukaj & 18.08.20258
6 Fis 1 Histori e zhvillimit 1& Fizikas F.Mandija ESHN, ora 11:00
© Specialist | lartd elaktrik, Viti 1&1
arsi :
! NF, Ora ; urst Lénda Komisioni | salla bte ,
E Vit : provimit
P
. 1 14:00 I | Mekaniké S lubica & S. Serani 401 {26.08.2025
S Jubica & M. 9.2025
L2 14,00 [ | Ekpertiment | Fizikes >lubica & M. agp | V%09.2025
Guzina
3 14:00 I | Mat elementare D Gurbeti& S Duraj 401 08.09 2025
4 14:00 | | | Elements t& kimisa D. Lacej& E.Xhabiej | 401 | 11.08 2025
5 14:00 | Elektromagnetizem S.Serani &P Gjonikaj 401 14.09.2025
5 14:00 ! | Elektroteknike 1 M.Guzina& K Nikaj 401 | 01.09.2025
- 14:00 0 Sisteme elektrike na P Gjonikaj & M. 401 17.09.2025
) ndértesa Guzina
8 14:00 ' | Gjuhe e huaj R.Toma& K.Nikaj 401 1 25.08.2025
14:00 | Sisteme te prodhimit HEC E.Lukaj&M.Guzina 401 | 08.09.2025
i0 14:00 l Impiante Elektrike E.Lukaj&M.Guzina 401 15.09.2025




e 2 ) e e

| | | Si jes . 401 09,2025
11 1400 || é‘é’teme te shperndarjes se K.Nikaj& E.Lukaj 01 010
% ) 401
Legjisiacion 1 prodhimit, :
12 14:00 It transmetimit dhe shpérndarizs s L Gord'am &R 29.08.2025
energjise aleltrike Dodani
14;00 r Elektroteknike 2 M.Guzina &K.Nikaj 401 04,09,2025
13 14:00 | Sigurim teknik M. Guzina &K.Nikaj 401 27.08.2025
14:00 | Pajisie Automatike ' 1.Bashi& M.Guzina 401 | 18.09.2025
14: i ji 4 .08.202
00 i F%unme te energjise se K Nikaj &M.Guzina 01 01.08.2025
rinovueshme

Pérgiegiése & Departamentit

Dr. Klotilda Nikaj




Nr. 139 prot

UNIVERSITETI | SHKODRES

“LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI [ SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I MATEMATIKES

Shkodér, mé 09 .07.2023

Lenda: Kérkesé pér miratim komisioni t& sezonit t& riprovimeve te Shtatorit , viti akademik 2024-2025 Bachelor,

Léndet dhe komisionet e provimeve “Bachelor ne Informatike”

Master dhe programi profesional dyvijecar

Drejrar: Dekanit te fakultetit t& Shkencve t& Natyrés

Kursi Data Ora Lénda Salla Komisioni
Analize 201 . .
! I | 25.082025 | 10.00 I Analize | S Doray L Xopiu
2.Analizg 2 - Luiag L hopliky
2 [ 28.08.2025 10:00 Strukturg t& dhénash 202 E. Fresku, 8. Duraj
3 [ 02.09.2025 10:00 Hyrije né Informatiké 201 E. Fresku F. Kroni
09.09.2025 10:00 Fiziks 401 . . .
4 I Fizike 1/ Fizike 2 S. Serant, S. Jubica
s I 11.09.2025 10:00 Cit Labl I\/_!edjgn Hysenaj, D.
Sinori
6 | 13.09.2025 10:00 Algiebér 201 V. Luani, 8. Duraj
7 I 18.09.2025 10:00 | Gjuhe e huaj Ang/Gjerm/Frengj 201 Aferdita Tula, Rozi Toma
8 ! 19.09.2025 10:00 Logjike Matematike 201 S. Duraj, D. Gerbeti
i I 26.08.2025 13.00 Programim né Python Lab2 M. Hysenaj S. Duraj
Elektronike dhe arkitekture Labl Arben Llunii, S. Duraj
2 11 02.09.2025 | 10:00 1. Arkitekture kompjuteri Atben Liunt. S Dur J
2.Elektronike roen LAty 5. Lura)
3 11 03.09.2025 10:00 Sisteme Multimediale Lab2 F. Kroni, E. Fresku
4 Il 29.08.2025 13.00 Java Lab2 M. Hysena] S. Daija
5 11 10.08.2025 10:00 Algoritmike Lab2 Saida Daija S. Duraj
Probabilitet 201
6 I 16.09.2025 03.00 1.Analize numerike S. Duraj, D. Gerbeti
2.Statistike Informatike D. Gerbeti, 8. Duraj
7 I 18.09.2023 10:00 Graphic User Interface 201 S. Daija S. Durgj
8 1I 19.09.2025 10:00 Giuhé e huaj e dyte Ital/ Turg 201
| i 25.08.2023 10:00 Rrjete Infon:nati.ke (Sistemi Labl A Llunji S. Duraj
Vieter)
5 m 20.08.2025 10:00 Baze te Dl\1/§11as{11 (Sistemi Labz D. Sinoti, S. Dutdj
jeter) .
Rrjete dhe inxhinieri SW 202
3 i 27.08.2025 | 10:00 1.Inxhiniert softesh §. Datja 8. Duraj
2.Rrjete A Llunji 5. Duraj
4 11 01.09.2025 10:00 Web /Web 1/WEB 2 Lab2 F. Kroni, S. Duraj
5 111 04.09.2025 10:00 Baze te Dhenash Lab2 D, Sinori, S. Duraj
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S Duraj, D Gerbeti: - . &

5 If] 06.09.2025 10:00 Gjuhe formale [abl
Sisteme shfrytezimi- Labl
6 - 08.09.2025 10:00 programim ne windows
1. Sisteme Shfrytezimi V. Peqini 8. Duraj
2.Programim ne windows E. Fresku , 8. Duraj
12.09.2625 10:00 Scrum Framework 203 . .
7 M1 (Lende me Zgjedhie) S. Daija S. Duraj
8 [11 17.09.2025 10:00 Praktike profesionale 201 F. Kroni E. Fresku
8 Il 17.09.2025 10:00 React Fron to End 201 Gj. Deda, S. Duraj
Lendet dhe komisionet e provimeve “Bachelor ne Matematike”
Nr Kl.l rs Data ] Lénda Salla Komisioni
i Ora
Analize I 201
1 1 25.08.2025 08.00 1. Analizé Matematike 1| S. Duraj, A.Zllaticanin
2. Analizé Matematike 2 A Zllaticanin, S. Duraj
9 I 28.08.2025 08.00 Fiziké 1 401 S. Jubica, S. Serani
3 I 02.09.2025 08.00 Algiebér 1 201 V. Luani, B.Mema
p I 09.09.2025 08.00 Algjcbér lineare 1 201 V. Luani, B, Mema
11.09.2025 Baza te informatikes 202
5 I 08.00 1.C++ M. Hysenaj D. Sinori
2. Hyrje né Informatiké E. Fresku S, Duraj
6 | 15.09.2025 08.00 Gjeometri Analitike 201 B.Mema, V. Luani,
7 1 18.09.2025 08.00 Gjuhé e huaj Ang/Gjerm/Ital 201
26.08.2025 Probabilitet dhe statistike 201
] 11 08.00 1.Probabilitet D. Gerbeti. S.Duraj
2.Hyrije né statistiké D. Gerbeti. S.Duraj
2 I 29.08.2025 08.00 Bazat e Gicometrisg 201 B. Mema V. Luani
08.00 Analize I1 201
3 If 02.09.2025 1.Analizé Matematike 3 S.Duraj, D. Gerbeti
2. Analizg¢ Matematike 4 S.Duraj, D. Gerbeti
4 ¥ 10.09.2025 08.00 Algjebér lineare 2 201 V. Luani, B. Mema
Teori numrash dhe analize 201
5 - 16.09.2025 08.00 numerike
1.Analizé Numerike S.Duraj, . Gerbeti
" - . A. Zlaticanin, S. Duraj
2.Teori Numrash
6 I 18.09.2025 08.00 Gjuh# e huaj e dyte Ital/ Turq 201
7 1 19.09.2025 08.00 Algjebér 2 201 V. Luani, B. Mema
3 1 19.09.2025 08.00 Fizike 2 Suela Serani Sidite Duraj
1l 25.08.20.23 Masa e Lebegut dhe ceshiie 202
08.00 speciale
1 1. Teori mase dhe Integrim A. Zlaticanin, S.Duraj
2.Ceshlje e zgjedhura ne A. Zlaticanin, S.Duraj
analize
il 26.08.2025 Analize komplekse dhe 202
n 08.00 topologji S. Duraj D. Gerbeti
- . Topologji S. Duraj D. Gerbeti
2. Analize komplekse
- m Ekuacione diferenciale dhe 202
° 27.08.2025 08.00 optimizim
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2 1 .Ekuacione Diferenciale D. Gerbeti, 8. Duraj
. R 2.Hyrje né optimizim D. Gerbeti, S. Duraj
4 #lll' 2| 01.09.2025 08.00 Analizé te dhénash dhe Procese 202 D. Gerbeti, S. Duraj
N S rasti
04.09.2025 Baze te dhenash dhe 203
5 1 08.00 PYTHON D. Swinori . Dura)
1.Programim ne PYTHON D. Sinori S. Duraj
2.Baze te dhenash
6 1 12.09.2025 08.00 Softe ne matematike 203 D. Gerbeti S. Duraj
7 W 16.09.2025 08.00 Kulturg Gjuhe (me zgjedhje) 202 A. Uruei 7. Shkreli,
8 1 17.09.2023 08.00 Mat Lab/WEB 202 D. Gerbeti, V. Peqini
9 1 18.09.2025 08.00 Transformimet Gjeometrike 202 B. Mema, S. Duraj
Lendet dhe komisionet e provimeve “Master Matematike”
Nr Data Ora LENDA SALLA Komisioni
| 01.09.2025 10:00 Gjuhe angleze per gellime specifike FSHN Aferdita Tula S. Duraj
2 02.00.2025 11:00 Pedagogii ? FSHE F Hallunej, F. Vadohej
25 ) o (Q ) ‘
3 03.09.2025 10:00 Lende me zl?]edh.Je {Sisteme FSHN F. Kroni, §. Duraj
Multimediale)
4 04.09.2025 i1:00 Pedagogji | FSHE P, Kraja R. Muka
i 09 09,2025 11:00 Psikologji FSHE M. Kecaj A. Ymeri
= 12.09.2025 10:00 Plotesime ne matfﬂmatlke FSHN S. Duraj D. Gerbeti
(Kombinatorike)
7 16.09.2025 11:00 Psikologji Edukimi FSHE F. Vadohej, E. Hallunej
& 17.09.2025 10:00 Teknikat e Zgjldhjef; se problemave FSHN Sidita Duraj, B. Mema
matematikore
9 18.09.2025 10:00 Web FSHN S. Duraj, F. Kroni
10 19.09.2025 10:00 TIK FSHN S. Duraj D. Gerbeti
| 25.08.2025 10:00 Kriptografi FSHN 8. Duraj D. Gerbeti
) 01.09.2025 10:00 Metodologji e kerkimit shkencor FSHE P. Kraja R. Muka
03.09.2025 10:00 Softe dhe kodimi ne procesin FSHN
- mesimor
o y 1.Softe ne dobi te procesit mesimor S. Duraj D. Gerbeli
= 2.Kodimi ne procesin mesimor S. Duraj D.Gerbeti
4 10.09.2025 10:00 Data Mining/Histori e mendimit FSHN S. Duraj D. Gerbeti
matematik (ime zgjedhije )
15.09.2025 10:00 Didalktika e matematikes dhe FSHN
5 informatikes B. Mema D. Gerbeti
1.Didaktika e matematikes S. Duraj D. Gerbeti
2.Didaktika e informatikes
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Lendet dhe komisionet e provimeve “Master Informatike”

Viti |Nr. Data Ora Lénda Salla Komisioni
i 29.08.2025 | 10:00 Gjcometri analitike FEIIN, | S. Duraj D. Gerbeti
201
’ 01.09.2023 |10:00 | Gjuh& angleze pér qéllime specifike FSHN
201
3 102092025 {11:00 Pedagogji 2 FSHE E. Hallunej, F. Vadohej
4 104092025 |11:00 Pedagogji 1 FSHE P. Kraja R. Muka
- 5 10909.2025 |11:00 Psikologji FSHE M. Kecaj A. Ymeri
a - . . I -
= 6 12.09.2025 | 10:00 | Teknikate Zg]1the§ se problemave FSHN S. Duraj, D. Gerbeti
matematikore
7 | 16.09.2025 |11:00 Psikologji Edukimi FSHE  |F. Vadohej, E. Hallunej
8 | 17.09.2025 |10:00 Plotesime ne Mat_ematlke S. Duraj D. Gerbeti
(Kombinatorike)
LY ]9.09.2025 | 10:00 Didaktika e matematikes dhe FSIHN
informatikes
1.Didaktike ¢ informatikes S. Duraj, F. Kroni
2.Diduklika e malemnatikes B. Meina S. Duiyj
! Softe dhe kodimi ne procesin FSHN
25,,08.2025 1 10:00 mesimor
1.Softe ne dobi te procesit mesimor S. Duraj D. Gerbeti
2.Kodimi ne procesin mesimor 5. Duraj D. Gerbeti
2 127082025 |10:00 | Lénd& me zgjedhje 1 (Kriptografi) FSHN, S. Duraj D. Gerbeti
Lab 1 7
- 3 1 0L09.2025 |11:00 Metodat e kérkimit n& edukim FSHE P. Kraja R. Muka
S
N 4 103.09.2025 110:00 Programim Statistikor FSHN, |D. Gerbeti 8. Duraj
201
§ 110092025 116:00 ICT pér zgjidhjen e problemeve FSHN, [A.LLunji 8. Duraj
Lab 1
6 | 15.09.2025 Historia e mendimit matematik FSHN,
10:00 dhe informatikes 201

1.Histori e mendimit te Matematikés
2.Histori e mendimit te Informatikes

S. Duraj D. Gerbeti
S. Duraj D. Gerbeti

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355{22)800651, hitp://www.unishk.edw.al, info@unishk.edu.al
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Per programin dyvjecar te studimit Teknik sistemesh dhe rrjetash komjuterike

Nr. Kursi St Lénda Silk: Komisioni
Ora
l I 10.00 [Iyrje ne Informatike 201 E. Fresku V. Pegini
25..08.2025
2 I 28.08.2025 10:00 Aftesi menaxheriale 202 F. Kroni S. Duraj
3 I 02.09.2025 10:00 Sisteme interneti 201 F. Kroni E.Fresku
4 I 09.09.2025 10.00 Strukture te dhénash 201 E. Fresku S. Duraj
5 I 11.09.2025 10:00 Gjuhe e huaj 201
15.09.2025 Matematike dhe fizike 201
6 | 08:00 1.Matematike D. Gerbeti S.Duraj
2 Fizike S. Serani S. Duraj
7 I 18.09.2025 10:00 Kompjuter hardware 201 E. Hasmujaj F.Kroni
i 1 26.08.2025 10:00 Sisteme shfrytezimi 201 V. Peqini S. Duraj
3 0 29.08.2025 10:00 Adminstrim dhe siguri sitemesh 201 V. Peqini S. Duraj
3 1 03.09.2025 10:00 Telekomunikim dhe rrjeta 201 A Llunji 8. Duraj
4 1 10.09.2025 10:00 Baze te dhénash 201 S. Duraj, F. Gjonpalaj
5 I 19.09.2025 10:00 Praktike profesionale 201 E. Fresku F. Kroni

Drejtori i

Prof.As.Dr. |Si 1faj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIG] GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

Nr. 43.prot

DEPARTAMENTI I LENDEVE KLINIKE

Shkodér, mé& 11.07. 2025

Lenda: Propozim pér komisionet e provimeve, datat dhe orarin pér sezonin e

riprovimeve vjeshté 2025.

Drejtuar; Dekanit té FSHN-sé¢ Prof.as.dr. Rrok Smajlaj

Viti i I-re

Infermieri ¢ pergjithshme

Lendet Data Ora Salla Komisioni
1. Shkenca biologjike 01.09.2025 | 08.00 211
1. Biokimi Suzana Golemi-Arjana Striniqi
2, Histologji- embrielogji Arjana Strimqi- Suzana Golemi
3. Mikrobiologji Nevila Bushati- Hajrije Dibra
Biclogji (programi vjeter)
2. lligjene dhe shendet publik 04.09.2025 08.00 m Emiljanc Pjetri
Formim praktik higjiene dhe Luljeta Jaku
shendet publik
4. Anatomi — fiziologji 08.09.2025 08.00 211 Maranaj Marku-Markens Shilaku
1. Anatomi humane nonmale Markens Shllako- Maranaj Marku
2. Fiziologji Humane normale
Etike psikoligji dhe sociologii 11.09.2025 08.00 211
mijekesore Kilda Gusha
1. Etike-psikelogfi(plani vjeter) Emiljano Pjetri
2.Sociologji(piani vieter)
Informatike dhe statistike 16.09.2025 | 08.00 211 Verjona Peqini- Vera Gjinaj
1.Hyrje ne informatilke Holta Duda- Vera Gjinaj
2.Statistike
Baza infermieristike 17.09.2025 08.00 211 Julian Kraja
Formim praktik bazat e infermierise Valbona Dibra
Praktike profesionale [ 27.08.2025 | 08.00 211 Emiljano Pjetri
Luljeta Jaku
Gjuhe ¢ huaj 28.08.2025 08.00 211 Meri Cepi
Arjeta Luani
Erlon Siincgi
Rina Xhuxha
Terminologji mjeksore 29.08.2025 08.00 2n Silvana Belisha
Vatbona Dibra
Vitiill re  Infermieri e pergjithshme
Sem infektive 02.09.2025 08.00 211

L. Semundje infektive
2. Infermicristike semundje
infektive

irena Shala- Luljeta Lesi
Luljeta [ esi- Irena Shala

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, hitp:/fwww.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




Farmakologji 09.09.2025 | 08.00 211 \

Administrim medikamentesh Irena Shala- Emiljano Pjetri

Formim praktik Administrim Emiljano Pjetri- Irena Shala

medikamentesh

Kirurgji, anestezi 12.09.2025 | 08.00

Kirurgji dhe anestezi Ardian Ymeraj- Emiljano Pjetri

Infermieristike kirurgji dhe Emiljano Pjetri- Arketa Guli

anestezi

Formim praktik kirargji dhe

anestezi reapimacion

Scmundje te brendshme 15.09.2025 08.00 211

1.Semundje te brendshme Zamira Shabani- Vera Gjinaj

2.Infermieristike ¢ semundjeve te Vera Gjinaj- Zamira Shabani

brendshme Emiljano-Pjetri- Vera Giinaf

Formim praktik semundje e

brendshme

Praktike profesionale 2 13.09.2025 08.00 211 Emiljano Pjetri- Vera Gjinaj
Viti i 1lI-te Infermieri e pergjithshme

Lendet Data Ora Salla | Komisioni |

Obstetrike-gjinekologji 03.09.2025 | 08.00 211

1. Obstetrike- gjinckologji Marinela Dibra- Valbona Dibra

2. Infermieristife obstetrike- Valbona Dibra- Emiljano Pjetri

gjinekologji Emiljano Pjetri- Valbona Dibra

Prakilke profesionale

Pediatn 10.09.2025 | 0U8.00 2

L.Pediatri Manjola Shpori- Luljeta Lesi

2. Infermicristile pediatri Luljeta Lesi- Liniljano Djetri

Praktike profesionale

Praktike profesionale 28.08.2025 | 08.00 21i Cimlijano Pjetri- Luljela Lesi

Shendet mendor 18.09.2025 | 08.00 211 Gjon Preci- Luljeta Jaku

1. Shendet mendor Luljeta Jaku- Emiljano Pjetri

2, Infermieristike shendet

mender

Praktike profesionale

Lende me zgjedhije 1 19.09.2025 08.00 211 Vera Gjinaj

Patiativ Valbona Dibra

Lende me zgjedhje 1 19.09.2025 08.00 211 Ol Barbultushi

Infermieristike ortopedi Emiljano Pjetri

Lende me zgjedhje 1 19.09.2025 08.00 211 Zoje Curri

Infermieristike dermatologji Vera Gjinaj

Lende me zgjedhje 1 19.09.2025 08.00 211 Elsiona Qallija

Infermieristike Geriartri Valbona Dibra

Lende me zgjedhje 2 11.09.2025 08.00 211 Vera Gjinaj

Infermierlstike ORL Valbona Dibra

Lende me zgjedhje 2 11.09.2025 08.00 211 Ilirjana Agotli

Infermieristike Okulistike Fmiljano Bjetri

Lende me zgjedhje 2 11.09.2025 08.00 211 Luljeta Jaku

Infermieristike Dietolog]l Emiljono Pjotri

Lende me zgjedhje 3 06.09.2025 08.00 211 Arketa Guii

Infermieristike Kardiokirurgji Kilda Gusha

pediatrike

Lende me zgjedhje 3 06.09.2025 08.00 211 Silvana Belisha

Infermietistike Alergologji Valbona Dibra

Lende me zgjedhje 3 06.09.2025 08.00 211 Rudina Zama

Infermieristike Laborator Emiljano Pjetri
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g Lende me zgjedhje 3 06.09.2025 08.00 211 Zamira Shabani

Infermieristike Toksikologji Arketa Guli
Lende me zgjedhje 3 06.09.2025 08.00 211 Rrezarla Dracini
Kulture gjuhe Emiljano Pjetri
Praktike profesionale 30.08.2025 08.00 211 Emiljano Pjetri
Luljeta Jaku
A
/

Drejtuesi i NjésiseMgaze
Dr. Emiljano Pj

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info/@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE T NATYRES
DEPARTAMENTI | LENDEVE PARAKLINIKE

Nr. 41 prot Shkodér me 05. 07. 2025

Lénda: Propozim pér komisionet e provimeve dhe orarin pér sezonin e riprovimeve gusht-
shtator 2025, pér programet e studimit: Infermieri-Mami, Fizioterapi dhe MP “Psikologji
Shéndeti”.

Brejtuar: Dekanit t& FSHN-s&, Prof. as. Dr. Rrok Smajlaj.
Bazuar né vendim 197, daté 16 shtator 2024, nr. 2768 prot, “Pér miratimin ¢ planit kalendar

t& procesit mésimor pér vitin akademik 2024-2025”, realizohet vendosja e datave pér sezonin
e riprovimit t& vjeshtés 25. 08. 2025 ~ 19. 09. 2025

Viti i I-ré Programi i stadimit: Infermieri-Mami
Lendet Ora | Salla Date Komisioni

Shkenca biologjike

1. Biokimi 11 shtator | SuzanaCiolemi & Arjana Strinigi

2. Histologji- embriologji 16:00 | 219 Arjana Strinigi & SuzanaGolemi

3. Mikrobiologji Nevila Bushati & Hajrie Dibra
Higjene dhe shendet publik

1. Higjene dhe shendet publik 10:00 | 210 | 04 shtator Zoje Curri & Julian Kraja

2. Formim praktik ne sh publik Zoje Curri & Julian Kraja
Anatomi — fiziologji

1. Anatomi humane normale 10:00 | 216G | 08 shtator Astrit Beci & Elsiona Qallija

2. Fiziologii Humane normale Amela Bushati & Julian Kraja
Etike psikoligji sociologji 10:00 | 210 29 gusht Kilda Gusha & Elsiona Qallija
Informatike statisti

1. Informatike 10:00 ; 210 | 01 shtator Saida Daija & Julian Kraja

2. Statistike Elsiona Qallija & Julian Kraja
Baza infermieristike

1. Baza infermieristike 10:00 | 210 | 02 shtator | Julian Kraja & Elsiona Qallija

2. Formim praktik ne bazat e inf Julian Kraja & Clsiona Qallija
Praktike profesionale 1 10:00 | 210 | 03 shtator | Julian Kraja & Elsiona Qallija
Terminologji mjeksore 10:00 | 210 | 09 shtator Silvana Belisha & Zoje Curri
Gjuhe e huaj 10:00 | 216 | 10 shtator
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Viti i [1-te

Programi i studimit: Mami

o
SO
g

fe

Lendet Ora | Salla | Date Komisioni

1Iyije obstetrike :
1. Anatomi dhe fiziologji obstetrikale | 10:00 | 210 | llshtator | Rezarta Bazhdari & Silvana Belisha
2. Embriologji dhe fekonditet Arketa Pllumi & Silvana Belisha
3. Endokrinologji riprodhuese Silvana Belisha & Zoje Curri
Nconatologji
1. Neonatologji Arketa Pllumi & Elsiona Qallija
2. Infermieristike neonatale 10:00 | 210 | !2shtator | Vera Gjinaj & Silvana Belisha
3. Formim praktik ne neonatologji Julian Kraja & Silavana Belisha
Praktike profesionale 2 10:00 | 210 | O3shtator | Julian Kraja & Silavana Belisha
Infermieristike Perinatale
I. Infermieristike Perinatale 10:00 | 210 | !5shtator | Valbona Dibra & Silvana Belisha
2. Formim praktik ne perinatal Valbona Dibra & Silvana Belisha
Semundje te brendshme
1. Semundje te brendshme Zamira Shabani & Vera Gjinaj
2. Infermieristike ¢ semund te brendsh | 10:00 | 210 | I6shtator | Vera Gjinaj & Zamira Shabani
3. Formim praktik ne sem te brendsh Vera Gjinaj & Julian Kraja
Semundje Infektive
1. Semundje Infektive 10:00 | 210 | 7shtator Irena Shala & Luljeta Lesi
2. Infermieristike e semundje infektive Luljeta Lesi & Irena Shala
Farmakologji
1. Farmakologji 10:00 | 210 | 18shtator | Irena Shala & Emiljano Pjetri
2. Administrim Medikamentesh Emiljano Pjetri & Irena Shala
Vitii IIl-te  Programi i studimit: Mami

Lendet Oret | Salla Date Komisioni
Komplikac dhe urgjencat obstetrikale
1. Komplikac dhge urgjencat Dorjan Kraja & Elsiona Qallija
obstetrikale 10:00 | 206 | 28 gusht Elsiona Qallija & Julian Kraja
2. Infe Komplikac dhe urgjenc obstetrik Julian Kraja & Silavana Belisha
3. Praktike profesionale 8
Shendet riprodhues dhe gjinekologji
1. Shendet riprodhues dhe gjinekologji Irena Shala & Vera Gjinaj
2. Infermieristike Shendet riprodhues 10:00 | 206 | 29 gusht Vera Gjinaj & Irena Shala
dhe gjinekologji
3. Praktike profesionale 9 Julian Kraja & Elsiona Qallija
Barre e rrikuar
Barre e rriskuar Amela Troshani & Silvana Belisha
Infermieristike barre ¢ rriskuar 10:00 | 206 | 19shtator | Silvana Belisha & Amela Troshani
Praktike profesionale 10 Julian Kraja & Elsiona Qallija
Pediatri
1. Pediatri 10:00 | 206 | o4shtator | Arketa Pllumi & Luljeta Jaku
2. Infermieristike pediatri Luljeta Jaku & Arketa Pllumi
3. Praktike profesionale 10 Elsiona Qallija & Silavana Belisha
Praktike profesionale 11 10:00 { 206 | 03shtator Julian Kraja & Zoje Curri
Kirurgji -reanimacion
Kirurgji - reanimacion 1:00 | 206 | (9shtator | Dorjan Kraja & Emiljano Pjetri
Infermieristike kirurgji - reanimacion Emiljano Pjetri & Dorjan Kraja
Praktike profesionale 12 Elsiona Qallija & Julian Kraja
Pediatri
I. Pediatri 10:00 | 206 | 10shtator Arketa Pllumi & Luljeta Jaku
2. Infermieristike pediatri Luljeta Jaku & Arketa Pllumi
3. Praktike profesionale 13 Elsiona Qallija & Julian Kraja
Lende me zgjedhje 10:00 ;| 206
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Vitii I-re  Lendet e semestri I-re  Programi i studimit: Fizioterapi

Lendet Oret | Salla Date Komisioni
Shkenca Biologjike
1. Biokimi Mjeksore 09:00 | 208 | 12 shtator | SuzanaGolemi & Arjana Striniqi
2. Histologji-Embriologji Arjana Strinigi & SuzanaGolemi
3. Mikrobiologii Nevila Bushati & Hajrie Dibra
Baza Infermieristikes — higjene
1. Baza Infermieristikes 03 shtator Julian Kraja & Elsiona Qallija
2. Higjena 09:00 | 208 Emiljano Pjetri & Elsiona Qallija
3. Formim prak Baza Inf —higjene Julian Kraja & Emiljano Pjetri
Psikologji — terminolgii
1. Psikologji 09:00 208 | 30 gusht Kilda Cela & Silvana Belisha
2. Terminologji Mjekesore Sivana Belisha & Julian Kraja
Praktike profesionale 1 09:00 | 208 | 02 shtator | Kristjan Precetaj& Sebastjan Mjekaj
Anatomi dhe Fiziologji Humane
1. Anatomi Humane 09:00 : 208 | (09 shtator Maranaj Marku & Irena Shala
2. Fiziologji Humane Neira Medja & Maranaj Marku
Shkenca teknika reabilituese 1
1. Kinezologji dhe biomekanike 09:00 | 208 29 gusht Sebastjan Mjekaj & Kristjan Precetaj
2 Vieresim muskuloskeletik Sclastjan Mjckaj & ICristjan Precetaj
3. Form prak ne shkenc tekni reabi | Sebastjan Mjeka] Kristjan Preceta]
Informatike - Fizike — Statisitke
l. Hyrje ne informatike 09:00 | 208 28 gusht Saida Daija & Julian Kraja
2. fizike e zbatuar Suela Serani & Julian Kraja
3. Statistike Edona Sekja & Julian Kraja
Gjuhe e huaj 09:00 | 208 | [0 shtator

Viti i lI-te  Lendet e semestri [-re

Programi i studimis: Fizioterapi

Lendet Oret | Salla Komisioni
Semundje te brendshme
1. Semundje te brendshme 01 shtator Zamira Shabani & Irena Shala
2. Farmakologji 09:00 | 208 Irena Shala & Zamira Shabani
3. Formim prak semundje te brendsh Sebastjan Mjekaj & Julian Kraja
Shkenca teknike reabilituese 2
1. Teknikat e Vleresimit Funksional | 09:00 | 208 | 04 shtator | Sebastjian Mjekaj & Kristjan Precetaj
2. Teknika Fizioterapike Sebastjan Mjekaj & Kristjan Precetaj
3. Formim prak shken tekin reabilit 2 Sebastjan Mjekaj & Krisyjan Precetay
Praktike profesionale 2 09:00 | 208 02 shtator | Sebastjan Mjekaj & Kristjan Precetaj
Semundjet e aparatit lokomotor
1.Ortopedia ghe Traumatologjia 08 shtator Besnik Mustafaj & Kristjan Precetaj
2. Mjeksia Fizike Reabil & Geriartria | 09:00 | 208 Kristjan Precetajé& Sebastjan Mjekaj
3. Form prak sem e aparatit lokomot Kristjan Precetaj& Sebastjan Mjekaj
Semundjet e sistemit nervore
1. Neurologji dhe Neurofiziopatologj | 09:00 | 208 11 shtator Arketa Pllumi & Irena Shala
2. Neuropsikiatri Infantile Arketa Pllumi & Irena Shala
3. Form prak Sem ¢ sistrmit nervoro Sebastjan Mjekaj & Arketa Pllumi
Pediatria e pergjithsh dhe speciale
1. Pediatria e pergjithsh dhe speciale | 69:00 | 208 12 shtator | Arketa Pllumi & Kristjan Precetaj

2. Rehabilitim Pediatrik
3. Form prak Rehabilitim Pediatrik

Kristjan Precetaj & Arketa Pllumi

Kristjan Precetaj & Arketa Pltumi
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Viti i Ill-te Fizioterapi Lendet e semestri I-re ll-te

Lendet Oret | Salla | Date Komisioni
Disabilitet visheral dhe special
1. Disabilitet visheral dhe special 09:00 | 208 | 16shtator | Kristjan Precetaj & Xhorxhina Frroku
2. Prak prof disabilitet vishe special Kristjan Precetaj & Xhorxhina Frroku
Organizim Legjislacion-Deontologji
1. Otgan i sherly shendet Mjek e puncs | 09:00 | 208 | 5shiator | Xhorxhina Frroku & Julian Kraja
2. Etike Deontologji Julian Kraja & Xhorxhina Frroku
Teknikat e terapise Manunale
1. Teknikat e terapise Manuale 09:00 | 208 | {7shtator | Kristjan Precetaj & Xhorxhina Frroku
2. Prak prof teknikat e terap manual Kristjan Precetaj & Xhorxhina Frroku
Lende me zgjedhje 1 (09:00 | 208 | I9shtator Xhorxhina Frroku & Julian Kraja
Lende me zgjedhje 2 09:00 | 208 | 30 gusht Xhorxhina Frroku & Julian Kraja
Praktike Profersionale 3 09:00 | 208 | 02shtator | Kristjan Precetaj & Sebastjan Mjekaj
Kerk shkenc ne reabil dhe evid baze | 09:00 | 208 | 28 gusht Dukata Radoja & Julian Kraja
Shkenca Teknika Reabilituese 3
1. Rehabilitim neuropsikologjik 09:00 | 208 | [8shtator | Sebastjan Mjekaj & Kristjan Precetaj
2. Rehabilitim ortopedik Sebastj:an Mj:ekaj: & Kristian Precetaj:
3. Prak prof Shken Teknika Reabilitu 3 Sebastjan Mjekaj & Kristjan Precetaj
Master profesional “Psikologji shéndeti” -
Lénda Ora | Salla| Date Komisioni

Teori komunikimi — Etike deontologiji

1. Teori komunikimi 11:00 | 211 | Otshwtor | E Hallunej& J Kraja

2. Etike deontologji J Kraja & M Marku
Metodologji e kerkimit shkencor-Epidemiologji
I Metodologji e kérkimit shkencor- Epidemiologji | 11:00 | 211 | ¢2shawor | Z Shabani & J Kraja
2. Formim praktik ne epidemiologji J Kraja & V Dibra
Infermieristike parandaluese, sociale dhe familj | 77:00 | 2711 | 03 shtator V Dibra& J Kraja
Teknologji Informacioni 11:00 | 211 | M4shator | F Fresku & M Marku
Shendet mendor 08 shtator

1. Neurologji 11:00 | 211 Gjon Preci & J Kraja

2. Psikiatri Gjon Preci & J Kraja
Shendet komunitar dhe promovim shendeti 09 shtator

1. Shendet komunitar 11:00 | 211 J Kraja & M Marku

2. Promovim shendeti M Marku & J Kraja
Menaxhim — Organizim 16 shtator

I. Menuxhin dhe organizim shendetesor | 11:00 | 211 I Shala & E Pjetri

2. Parimet e menaxhimit infernueror E Pjetri & I Shala

1. Formim praktik ne menaxhim J Kraja & E Pjetri
Psikologji edukimi dhe ligjore 11 shtator

1 Psikologji edukimi 11:00 | 211 F Vadohej & A Kakija

2. Psikologji ligjore A Kakija & F Vadohgj
Psikologji zhvillimi dhe shéndeti 12 shtator

1. Psikologji zhvillimi 11:00 | 211 K Cela & D Radoja

2. Psikologji e shendetit D Radoja & K Cela
Praktike profesionale 11:00 | 211 | 15shtatr J Kraja

Pergjegijési i Njesisé Bazé
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